s plnením akejkoľvek povinnosti voči Predávajúcemu, a to do riadneho splnenia tejto 
Povinnosti. V tomto prípade nie je Predávajúci v omeškaní s plnením zmluvných povinností 
podľa tejto Zmluvy.

IV.

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena prístrojového vybavenia ambulancie je 23 675,85- EUR 
vrátane DPH (slovom dvadsaťtritisíc šesťstosedemdesiatpäť eur a osemdesiatpäť eurocentov 
vrátane DPH) (v Zmluve tiež ..Cena“), pričom cena bez DPH je 19 729,87,- EUR (slovom 
devätnásťtisíc sedemstodvadsaťdaväť eur a osemdesiatsedem eurocentov) a DPH je vo výške 
3945,97- EUR (slovom tritisícdeväťstoštyridsaťpäť eur a deväťdesiatsedem eurocentov).

4.2 V prípade zmeny výšky DPH v čase poskytnutia zdaniteľného plnenia bude vyššie uvedená DPH 
upravená podľa platných právnych predpisov v čase poskytnutia zdaniteľného plnenia a o rozdiel 
bude upravená Cena.

4.3 Cena zahŕňa okrem odplaty za Zariadenie aj náklady na jeho dodanie na miesto plnenia podľa